
 
UCHWAŁA NR XXXII/372/2014 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 9 maja 2014r. 

 
 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXX/350/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 grudnia 2013 r. w 
sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na terenie Gminy Gołuchów w 2014 roku. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012r. poz.1356 ze 
zmianami); oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ze zmianami); Rada Gminy Gołuchów uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXX/350/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 grudnia 2013 r.  wprowadza 
się następującą zmianę: załącznik nr 2 do uchwały, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                              Przewodniczący Rady 
                                                                                                                  /-/ Jan Sobczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/372/2014  
Rady Gminy Gołuchów  
z dnia 9 maja 2014r. 

 
 

PRELIMINARZ 
wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych w Gminie Gołuchów na 2014 r.  
 

Wykonawca programu: Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Nadzór nad realizacją programu: Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki Uzależnień. 

 

 Środki przeznaczone na realizację w/w programu (art. 182 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi) zaplanowane są w budżecie Gminy Gołuchów na 2014 rok, w 
dziale 851 - Ochrona zdrowia; rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi i wynoszą 
185.577 zł. 

 Planowane dochody budżetu Gminy Gołuchów z tytułu opłat uiszczanych przez podmioty 
gospodarcze za wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu (przeznaczone na realizację w/w 
programu) w 2014 r. wynoszą 150.000 zł. Ponadto program jest finansowany z dodatkowych 
środków w wysokości 35.577 zł. (stanowiących różnicę pomiędzy wykonanymi dochodami 
budżetu Gminy Gołuchów z tytułu opłat za wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu, a 
wykonanymi wydatkami związanymi z realizacją programu w roku 2013).  

 

 
 



 

 
 

 

 

 

 
                                                                             Przewodniczący Rady 
                                                                                                                  /-/ Jan Sobczak 

 


